
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月10日 教育施設課 城東中学校地震補強工事 177,000,000 円 150,450,000 円 別添 平成23年7月12日 から 145,140,000 円

建築工事業 10:30 11000006 和歌山市美園町２丁目６３番地 210 日 145,140,000 円 0 平成24年2月6日 まで 82.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月10日 下水道施設課 

貴志雨水ポンプ場ポンプ設備工
事

375,000,000 円 318,750,000 円 別添 平成23年7月12日 から 307,500,000 円

機械器具設
置工事業

11:20 11000002 和歌山市土入７５番１ 264 日 307,500,000 円 0 平成24年3月31日 まで 82.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月10日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１９ 23,340,000 円 0 円 別添 平成23年5月14日 から 18,530,000 円

土木工事業 13:00 11000009
和歌山市東小二里町地内から
松ヶ丘１丁目地内まで

130 日 18,530,000 円 0 平成23年9月20日 まで 79.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月10日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
５

10,660,000 円 0 円 別添 平成23年5月14日 から 8,430,000 円

土木工事業 13:30 11000013
和歌山市東坂ノ上丁地内（雄湊
小学校）

180 日 8,430,000 円 0 平成23年11月9日 まで 79.08 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月10日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
４

10,500,000 円 0 円 別添 平成23年5月14日 から 8,300,000 円

土木工事業 14:00 11000014
和歌山市今福３丁目地内（今福
小学校）

180 日 8,300,000 円 0 平成23年11月9日 まで 79.05 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月13日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　湊地区湊５
丁目

3,780,000 円 0 円 別添 平成23年5月18日 から 2,980,000 円

ほ装工事業 9:30 11000025 和歌山市湊５丁目地内 70 日 2,980,000 円 0 平成23年7月26日 まで 78.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月13日 営繕課 児童女性会館給水管改修工事 1,626,000 円 0 円 別添 平成23年5月20日 から 1,360,000 円

管工事業 10:10 11000011 和歌山市岡山丁４番地 120 日 1,360,000 円 0 平成23年9月16日 まで 83.64 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月17日 営繕課 

本庁舎空調設備改修機械設備工
事

88,840,000 円 75,510,000 円 別添 平成23年5月20日 から 75,510,000 円

管工事業 9:30 11000008 和歌山市七番丁２３番地 300 日 72,850,000 円 0 平成24年3月14日 まで 85.00 ％

（株）青木工業所   （株）青木実業   有田住宅設備（株）   嶝口
設備   （株）三田設備工業   大研熱工業（株）   智代美建設
（株）   （有）東和水道工業所   中村設備工業（株）   （株）中
山建設   （有）ハザマエンジニアリング   （株）藤島建設
（株）藤本水道

13
大研熱工業
（株）

8
（株）ツジヤ商会   東和冷機（株）   （株）長谷川冷機   バン
ドー設備工業（株）   （株）冨士商會

5
バンドー設備
工業（株）

7

（株）青木工業所   （株）希真産業   木下建設（株）   紀陽竹中
（株）   （株）黒田組   （株）幸輝開発   児島造園   （有）塩﨑
組   （株）関組   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中山建設
初島電設（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和
商会   （株）柳原重機工業

17
（株）希真産
業

6

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）
（有）和西建設

15
（株）三﨑工
業

5

（株）青木工業所   カメイ建設（株）   （株）希真産業   紀陽竹
中（株）   （株）黒田組   （株）幸輝開発   児島造園   （株）坂
口興業   （株）山水組   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）
関組   太陽建設（株）   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中
山建設   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

22
（株）城南建
設

4

（株）青木工業所   （株）希真産業   木下建設（株）   紀陽竹中
（株）   （株）黒田組   （株）幸輝開発   児島造園   （有）塩﨑
組   （株）関組   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中山建設
初島電設（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和
商会   （株）柳原重機工業

17 （株）土谷組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

住友重機械エ
ンバイロメン
ト（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）川嶋工
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

7

工事種別

15

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   （株）江川組
（株）川嶋工業   （株）小池組   三友工業（株）   三洋建設
（株）   上起建設（株）   第五工業（株）   （株）中井組   中平
建設（株）   （株）日紀建設   （株）丸山組   （株）宮井組
（株）保田組

工事場所

（株）石垣   （株）荏原由倉ハイドロテック   クボタ機工（株）
（株）神鋼環境ソリューション   住友重機械エンバイロメント
（株）   （株）鶴見製作所   （株）酉島製作所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月24日 教育施設課 芦原幼稚園地震補強工事 11,300,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 11000016 和歌山市雄松町４丁目２３番地 150 日 9,600,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月24日 住宅第１課 菖蒲ヶ丘団地空家修繕工事 7,300,000 円 0 円 別添 平成23年5月27日 から 6,170,000 円

建築工事業 10:00 11000027 和歌山市吉里３０８番地 70 日 6,170,000 円 0 平成23年8月4日 まで 84.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月24日 教育施設課 

芦原幼稚園地震補強機械設備工
事

5,920,000 円 0 円 別添 平成23年5月27日 から 4,970,000 円

管工事業 10:30 11000024 和歌山市雄松町４丁目２３番地 180 日 4,970,000 円 0 平成23年11月22日 まで 83.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月27日 耕地課 

農道舗装改良工事　名草地区内
原外１箇所

1,450,000 円 0 円 別添 平成23年6月1日 から 1,190,000 円

ほ装工事業 9:30 11000029 和歌山市内原地内外１箇所 60 日 1,190,000 円 0 平成23年7月30日 まで 82.07 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月31日 教育施設課 東和中学校地震補強工事 131,000,000 円 111,350,000 円 別添 平成23年6月11日 から 107,420,000 円

建築工事業 9:30 11000017 和歌山市杭ノ瀬１１６番地 180 日 107,420,000 円 0 平成23年12月7日 まで 82.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月31日 教育施設課 雄湊小学校地震補強工事 111,200,000 円 94,520,000 円 別添 平成23年6月14日 から 91,190,000 円

建築工事業 10:10 11000015 和歌山市東坂ノ上丁３番地 180 日 91,190,000 円 0 平成23年12月10日 まで 82.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年5月31日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
６

13,180,000 円 0 円 別添 平成23年6月3日 から 10,430,000 円

土木工事業 10:40 11000031
和歌山市西小二里１丁目地内
（西浜中学校）

150 日 10,430,000 円 0 平成23年10月30日 まで 79.14 ％

カメイ建設（株）   （株）亀鉄組   （株）希真産業   木下建設
（株）   紀陽竹中（株）   （株）黒田組   （株）幸輝開発   児島
造園   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   太陽建設
（株）   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中山建設   （株）
白洋建設   初島電設（株）   （株）人見組   （有）火の国産業
（株）丸和商会   （株）柳原重機工業   （株）和歌山拓殖   和大
興業（株）

23
（株）和歌山
拓殖

15

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   大浦建設（株）
（株）小池組   三友工業（株）   三洋建設（株）   中平建設
（株）   （株）日紀建設   （株）丸山組   （株）宮井組   （株）
保田組   和大興業（株）

12
三友工業
（株）

14

アサカワリフォーム（株）   （株）江川組   大浦建設（株）
（株）川嶋工業   （株）小池組   三友工業（株）   三洋建設
（株）   第五工業（株）   （株）寺本工務店   中平建設（株）
（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）丸山組   （株）宮
井組   （株）保田組

15 （株）保田組

13

嶝口設備   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）   （有）ハ
ザマエンジニアリング   （株）藤本水道

5
（株）藤本水
道

12
（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村
建設   （有）柴山建設   （株）関組   益田工業（有）   松浦舗道
建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   （有）和西建設

11
（株）里村建
設

11

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

10

アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   （株）蔭山組
（有）笠野建設   カメイ建設（株）   （株）重栄建設   （株）創
和建設   （株）冨田工務店   保田建設（株）   （有）ユートピア
建設   （有）芳野組   （株）渡辺組

12
（株）重栄建
設

9


